
Zápis z jednánivýkonného výboru KSH Olomouc

konaného dne 30. It.2023 naHZS Olomouc

se. Švubová Vlastimila, br. Prokeš Alois, se. Bártková Dáša, br. Labaj Štefan, br.

Dostál Mojmír, br. Brabec Jan, br. Bezslezina Oldřich, br. Vlček Martin, br.

Andrýsek Leopold
br. Tichý Jan, br. Tomeček Antonín, br. Grepl
br. Hlavinku Radka br. Pluháček Lukáš, se. Sobotková Milena,

P ítomni:

Hosté:
Om!uveni:

Program:

1. Zahájení, schválení programu jednání, volba zapisovatele, ově ovatelrj zápisu

2. Kontrola plnění usnesení
3. Zprávy za rok 2023 a plány práce na rok 2024 od vedoucích rad

4. P íprava plánu soutěží 2024
5. lnventury 2023
6. Aktiv ZH

7. lnformace k čerpání rozpočtu KSH, leden až íjen2023
8. Zpráva p edsedy KKRR, k činnosti a hospoda ení

9. Organizační a rrjzné
!O. Závér

i, 1.)

zahájení provedeno
starostka p ednesla

hlasování o p iietí programu beze změn:
Pro:9 Proti:0 Zdrželi: 0

návrh na zapisovateIe - br. Mojmír Dostál.

hlasová ní o za pisovateli:

starostkou KSH se. Vlastimilou Švubovou.

návrh progra m u

Zdrželi: 0

br. AIois Prokeš a br.

Pro:9 Proti:0

návrh na ově ovatele zápisu -

hlasování o ově ovatelích zápisu:

Pro:9 Proti: 0 Zdrželi: 0

ad 2.| Kontrola plnění usnesení
ukoly z posledního jednání VV KSH splněhy,
rovnou do Prahy místo starostce KSH, která
OIomouckého kraje

tento bod bere vv na vědomí

Ma rtin VIček

OSH Šumperk a OSH P erov odeslaly seznamy
měIa odeslat kompletní sumáY za KSH



rL"

Zápis zjedn ánivykonného vyboruKsH olomouc

konaného dne 30. 11 .2023 naHZS Olomouc

ad 3.) Zprávy za rok 2o23 a plány práce na rok 2o24 od vedoucích rad
']'!^itri;;á""ď;;borné rády zatím nedodal zprávu o činnosti za rok 2023, Plán Práce na

rok2024azápisyzjednáníodborn'chradzaletošnírok
_ ;;*ď'r.av i"ór"ie informoval p ítomné, že činnost rady se v p íštím roce zlepší

KSH Olomouc do 15.1.2024

tento bod bere vv na vědomí

ad 4.) P íprava plánu soutěží 2024

- starostka p ednesla navrhované termíny hasičsk, ch soutěží na rok2o24

_ hlavní soutěží pro olomouc6 kraj bude po ádání MčR v pS pro profesionální a dobrovolné

hasiče v termínu 23. až25. srpna. probíhají p ípravná jednání t< učn v pS, schrizky

organizačního t, mu budou časté. Je pot eba zajistit lidi do technick' ch Čet, Nutno zajistit

asi deset stánkťr s občerstvením pro soutěžící a návštěvníky, v, dělek z stane sborrjm, kte í

budou dan, stánek provozovat. starostové se dotáží sborťr ve srn ch okresech, kdo by měl

zájem zajišťovat občerswení na MčR v ps a zájemce nahlásí do konce nora na ksH

Olomouc.
- další soutěže mají naplánované následujícítermíny:

- 8. - 9. června Krajské kolo MH a dorostu v Prostějově

- 15. - 16. června Krajské kolo v PS v T inci

- pelom srpna a záí - Krajské kolo 60 metrrj v Šumperku

- 9. íjna - Krajské kolo v ZPVB v Jeseníku

- 2L. zá íMČR 60 metrťr

tento bod bere vv na vědomí

oIIo

tento bod bere vv na vědomí

ad 6.) Aktiv zs
_ jak již bylo rozhodnuto d íve, letošní společné setkání krajského AZH se nekoná, Po ádajísi

ad 5.) lnventury 2023
materaál krajského sdružení má

i nventury provedou sta rostové

ho samostatně okresní sdružení

byl vznesen dotaz k p íspěvku na tato

krátká diskuse, po diskusi ná sledova lo

hlasování - KSH nebude letqE ispívat okresťrm na setkání

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel: 1

akorát osH p erov a osH olomouc, ksH rozešle seznamy a

osH s vedoucím revi zní komise p íslušného osH

setkání v okresech, k danému dotazu proběhla

hla sová ní

v současné době
proběhIa diskuse

se již p ipravuje společné setkání krajského AZH v

ke statutu vyznamenání, vr sledkem diskuse bYlo:

2

roce zo24
br. Tich, Jan dosta!



9fi.

Zápis zjedn ánívykonného vyboru KSH Olomouc
konaného dne 30. 11 .2023 naHZS Olomouc

mandát od KSH olomouckého kraie, aby v rist edí Sn ČnnS rozpoutal diskusi ke statutu
vyznamenání.

tento bod bere w na vědomí

ad 7.) lnformace k čerpání rozpočtu KSH
- starostka KSH p ednesla a okomentovala hospoda ení KSH k 29.t1.2023. Drobné

problémy s došl, mi fakturami byly vy ešeny
- hospoda ení KSH Olomouckého kraje je s mírn, m p ebytkem

Pro:9 Proti:0 Zdržel: 0

materiá Iu:

Pro: 9 Proti: 0 Zdrže!: 0
- faktury vystavit s krajskou hlavičkou a zaslat na KSH, platby budou provedeny co nejd íve

ad 7.) Zpráva p edsedy KKRR, k činnostia hospoda ení
- vedoucí krajsk,ch odborn,ch rad zatím nedodaly pot ebné zápisy
- zástupce rady se chce postupně zrjčastnit jednání všech odborn,ch rad kraje

Olomouc

tento bod bere w na vědomí

ad 8.) Organizační a r zné
- návrhy na vyznamenání, starostka p ednesla zkontrolované návrhy na vyznamenání,
nechala je p ipomínkovat a odsouhlasit

hlasování o p ednesenÝch návrzích na wznamenání
Pro:9 Proti:0 7drželi: 0

vedoucí KORP br. Dostál požádal starosty OSH o aktualizaci kontaktri na okresní vedoucí
rad prevence, které musí zpracovat do tabulky a následně zaslat do ÚOnP.

tento bod bere w na vědomí

ad 9.) Závěr
- v pr běhu jednání se diskutovalo ke každému bodu

- starostka sdělila p ítomnrim informaci z SH ČMS, že jedna akcie má v současné době
hodnotu ccaL22Kč

- starostka se. Švubová ukončila dnešní jednáníW KSH, poděkovala všem p ítomn,m za
rlčast a pop ála všem šťastnou cestu domrj

3


